ASES AGRICOLTORI SOLID. E SVILUFPO

Wik MARIANO FORTUNY 20 00196 ROMA RM

CODICE FISCALE NR.REG.IMP.

ESERCIZIO

BILANCIO IN FORMA ABBREVIATA AT SENSI DELL'ART.2435 bia C.c. A L 31/12/2017

STATO PATRIMONTIALE

B IMMOBILIZZRZIONI

II ITMMOBILIZZAZIONT MATERIALI

TOTALE IMMORILIZZAZIONI

C ATTIVO CIRCOLANTE

II CREDITI

1 BESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO

SUCCESSIVO

2 ESIGIBILI OQLTRE L'ESERCIZIO

SUCCESSIVO

TOTALE IT

v DISPONIBILITA' LIQUIDE

TOTALE ATTIVQ CIRCOLANTE

D RATEI E RISCONTIL

TOTALE ATTIVO. .. ..o e

A PATRIMONIO NETTO

VI ALTRE RISERVE

KXX

01/01/2017 AL 31/12/2017

90026450271

31/12/2017

-ATTIVGC -

10.

10

347

357

40

397

-PRARSSIVO-

174.

191

191

138

.139

.308

.447

.230

.858

517

31/12/2016

50.

G4.

596

651

654.

278,

354

354

968

. 998

966

672

.638

L1740

162

Bdg

PRG.



BILANCIZO AL

IX UTILE {PERDITA} DELL'ESERCIZIO

TOTALE PATRIMONIC MNETTO

C TRATTAMENTC DI FINE RAPPORTO

DI LAVORO SUBRORDINATQ

D DEBITI

1 ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO

SUCCESSIVOD

TGTALE DEBITI

E RATEI E RISCONTI

TOTALE PASSIVO E NETTO........... ...

CONTO ECONOCMICO

A VALORE DELLA PRODUZIONE

1 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE

PRESTAZIONI

5 ALTRI RICAVI E PROVENTI

L ALTRI

TOTALE 5

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE

B C0STI DELLA PRODUZICHE

§ PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE

DI CONSUMO E DI MERCI

7 PER SERVIZI

9 PER IL PERSONALE

& SALARI E STIPENDI

31/12/2

175.

11

13

13

198.

397.

017

914

431

.110

L322

.az22

005

868

31/12/2017

676 .

10,

10

686,

{614,

{28.

269

657

V657

a2a

,556}

119)

300}

PAG.

31/12/2016

{104.030})

174.516

9.017

18.411

18.411

452,218

654,162

31/12/2016

268.838

93.631

93.631

382.5%0

{128)

{363,747}

{28.2086)



BILANCIO AL 31/12/2017
b ONERI SOCIALI (8.674}
¢ TRATTAMENTC DI FINE RAPPORTO {2.123}
TOTALE 9 {39.097}

10 AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI

b AMMORTAMENTC DELLE

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI {163}
: TOTALE 10 {163}
i 14 ONERI DIVERSI DI GESTIONE {22.448)
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (£B4.383}

|
! DIFF.TRA VALORE E COSTI DI FPROD. (A-B} 2.543

¢ PROVENTI E ONERI FINAMZIARL

16 ALTRI PROVENTI FINANZIART

d PROVENTI DIVERSI DAL

PRECEDENTI
45 ALTRI 40
TOTALE d 40
TOTALE 16 40

17 INTERESSI E RLTRI ONERI

FINANZIARI
e ALTRI {4}
TOTALE 17 {4}
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI 38
RTISULT.PRIMA DELLE IMP. (A-B+-C+-D) 2.579

20 IMPOSTE SUL REDDITO

PRG.

31/12/2016

{B8.645)

{2.073}

(38.924)

{175)

{175}

(62,176}

{465.150)

{102.580)

22

22

22

(4]

{4}

18

{102.562)



EILANCIZO AL

DELL'ESERCIZIO, CORRENTI

DIFFERITE E ANTICIPATE

a IMPOSTE CORRENTI

TOTRLE 20

21 UTILE (PERDITA)} DELL'ESERCIZIO

31/12/20L7

{1.665)

{1.665}

914

PAG.

31/12/2016

{1.468)
{1.468)

{104.030)

TL PRESENTE RILANCIO E'CCONFORME AI RISULTATI DELLE SCRITTURE CONTABILI.

Agricoltori Selidurletd & S luppe
Via Mariono Fortuny, 20 - 00194 Roma
Cod., Fise, 90026450271



